

# KALAYCILAR İLKOKULU VE ORTAOKULU

*Yeşil Yenice'nin Parlayan Yüzü*



## AYLIK BÜLTEN

**OCAK-2020**

Yıldız Puanlar

2

"Kooperatifçilik" ve "40 Hadis" Temalı Resim Yarışmaları

3

"Meslek Liseleri Öğrencilerle Buluşuyor" Projesi

4

24 Kasım Öğretmenler Günü Yarışmaları

5

Bir Çocuk Bir Umut Projesi

6

Yaşlı Bir Büyüğü Ziyaret Etkinliği

6

24 Kasım Öğretmenler Günü Programı

7

Ara Tatil Dönemi Öğrenci Etkinlikleri

8

İlçe Jandarma Komutanlığımızı Ziyaret

9

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyelerimizin İkrarı

10

Deneme Sınavlarında Dereceye Giren Öğrencilerimiz

11

8. Sınıf Öğrencilerimiz Liselileri Gezdi

12

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Tülay Hanım"

13

6/A Sınıfı Öğrencileri Gezi Etkinliği

14

Okul Bahçemize Panel Çit Yapıldı

15

Kros Müsabakasında İl 2.si Olduk

16

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Damla Hanım"

17

Hentbol Küçük Kızlar Okul Takımı

18

12-18 Aralık Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası

19

Ebru Çalışması

20

Okullar Arası Dart Müsabakası

21

Kariyer Günleri Projesi "Eczacılık Mesleği"

22

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Sevinç Hanım"

23

Karabük Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü

23

## YILDIZ PUANLAR



"Yıldızları Topla Hediye Seç" projemizle, öğrencilerimizde istedik davranışları pekiştirmek, başarılarını ödüllendirmek amacıyla okulumuzda yeni bir ödül sistemi başlatmış bulunuyoruz.

Bu projede öğretmenlerimiz, sınıf içinde olumlu davranışlarda, ya da Yıldız Sorulara verilen güzel cevaplara karşılık pekiştireç olarak kullanacakları yıldız puanları öğrencilere verecekler, okul yönetimi tarafından da öğrencilerimizin akademik sosyal, sportif, sanatsal vs. başarılarını ödüllendirmek amacıyla öğrencilerimize yıldız puanlar verilecek.

Aynı zamanda tüm kazanım değerlendirme çalışmalarında her sınıftan ilk 5'e giren öğrenciler bu şekilde ödüllendirilecek.

İlçe, il, ulusal veya özel kurum veya kuruluşlar tarafından yapılan tüm yarışmalarda ilk ve orta okulumuzda dereceye giren öğrencilerimizi okul olarak her zaman ödüllendirdiğimiz gibi, bundan sonraki süreçte, daha sistematik bir ödül sistemi devreye girmiş olacak.

Öğrencilerimiz yıl sonuna kadar biriktirdikleri yıldızlara karşılık gelen ödülleri istedikleri zaman alabilecekler. Proje yeni başlamasına rağmen birçok öğrencimiz onlarca yıldız puan kazandılar.

Geçen yıldan bu yana Matematik derslerinde öğrencilerimize pekiştireç olarak Mat-Lira dağıtan Nurhan Aydın öğretmenimizin buna benzer bir sistem ile öğrencilerimize hem matematiği sevdirdiğine hem de öğrencilerimizi daha çok derse

kattığına şahit olduk. Okul yönetimi olarak kendisinden esinlenerek ve projeyi biraz daha geliştirerek buna benzer bir ödül sistemini tüm okula yaymak istedik. Bize örnek teşkil eden uygulamasından dolayı öğretmenimize teşekkür ediyoruz.



### *"Kooperatifçilik" ve "40 Hadis" Temalı Resim Yarışmaları*



İl Ticaret Müdürlüğü ve TÜGVA tarafından organize edilen "Kooperatifçilik" ve "40 Hadis" temalı resim yarışmalarında dereceye giren öğrencilerimize ödülleri okul müdürümüz Abdullah ÖZAKCA tarafından verildi.

Yarışmanın koordinesi ve eserlerin hazırlanmasında emeği olan Görsel Sanatlar öğretmenimiz Elif SAYGIN' a teşekkür ediyoruz.

## **"Meslek Liseleri Öğrencilerle Buluşuyor" Projesi**

Yenice ÇPAL Bilişim Teknolojileri Alanı öğrencileri, "Meslek Liseleri Öğrencilerle Buluşuyor" projesi kapsamında okulumuz 5-A ve 6-A sınıfı öğrencileri ile teknoloji alanında (Lego Robot, Arduino, makey makey) etkinlikler yaptılar. Etkinlik kapsamında kullanılan, öğrenciler tarafından yapımı tamamlanan elektronik model ve maketler öğrencilerimizin oldukça ilgilerini çekti. Öğrencilerimiz materyaller ve lisede bulunan mevcut bölümler hakkında ağabey ve ablalarından detaylı bilgi edinme fırsatı buldular.





Öğrencilerimizle birlikte ortaya koydukları sevgi balonu adlı etkinliği gerçekleştirdiler. Ardından gruplara ayrılarak istasyon yöntemini kullanarak gruplar halinde şekillerle eşleştirme kartları, kodlama oyunu, halka geçirme oyunu oynamalarına eşlik ettiler. Bu verimli proje etkinliğinden dolayı Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi okul yönetimi, öğretmen ve öğrencilerine teşekkür ederiz.

### **24 Kasım Öğretmenler Günü Yarışmaları**

24 Kasım Öğretmenler Günü Münasebetiyle düzenlenen Resim-Şiir Yarışmalarında okulumuzda dereceye giren öğrencilere ve kazanım değerlendirme sınavında her sınıftan ilk 5'e giren öğrencilerimize ödülleri takdim edildi.

Dereceye giren öğrencilerimize, onları yetiştiren değerli öğretmenlerine ve öğrenci velilerimize teşekkür ediyoruz.



## "BİR ÇOCUK BİR UMUT PROJESİ"

Okul Aile Birliđi Yönetim kurulu üyelerimizin başlatmış olduđu "BİR ÇOCUK BİR UMUT PROJESİ" kampanyasında ilkokul Okul Aile Birliđi Başkanımız Yeşim Zıvgaođlu ve Ortaokul Okul Aile Birliđi Başkan Yardımcımız Aysun Belen, hayırsever Yenice esnafımızın katkılarıyla öğrencilerimize ayakkabı ve bot yardımında bulunmuşlardır. Yönetim kurulu üyelerimize ve katkıda bulunan Yenice esnafımıza teşekkür ederiz.



## Yaşlı Bir Büyüğü Ziyaret Etkinliđi

Okulumuz Deđer Eđitimi Kulübü tarafından planlanan aylık Yaşlı Bir Büyüğü Ziyaret etkinlikleri kapsamında ilk ziyaretimizi gerçekleştirdik.

Mahalle sakinlerimizden Şevki dedemiz ile Döndü teyzemize gerçekleştirdiđimiz

ziyaret ile büyüklerimizin ellerini öperek hal hatırlarını sorduk. Oturup çaylarını içerek, dertlerini sıkıntılarını dinledik, hasbihal ettik.

Böylelikle öğrencilerimizin büyüklere hürmet göstermenin faziletlerini özümsemelerinin yanında onların hayat tecrübelerinden faydaları noktasında önemli bir fırsat yakaladık. Öğrencilerimizin ve kendilerinin çok mutlu

oldukları etkinlik sonrasında böylesine düşünceli faaliyetlerin daim olmasını ifade ettiler.

## 24 Kasım Öğretmenler Günü Programı



Kalaycılar İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri ve öğretmenleri tarafından ilçemiz Orman İşletme Müdürlüğü konferans salonunda 24 Kasım Öğretmenler Günü programı düzenlendi.

Okulumuz Matematik Öğretmeni Nurhan Aydın'ın sunduğu programda öğretmenlik mesleğine yeni başlayan Nurcan Çorbacı konuşma yaptı, anasınıflı öğrencileri gösteri yaptı, ortaokul

öğrencilerinden oluşan okul korusu öğretmenlerine şarkılar söylediler, şiirler okudular.

Program sonunda öğretmenler günü münasebetiyle öğretmenler arası ve öğrenciler arası düzenlenen yarışmalarda dereceye girenlere ödülleri takdim edildi.





## Ara Tatil Dönemi Öğrenci Etkinlikleri

Okulumuz 7-A sınıfı öğrencileri Ara Tatil Dönemi Öğrenci Etkinlikleri kapsamında sınıf rehber öğretmenleri Nurhan AYDIN tarafından düzenlenen Yenice Ihlamur Teras Tesislerindeki kahvaltı organizasyonu sonrasında Doğa Tarihi Müzesini ziyaret ettiler.



Öğrencilerimiz için etkin bir Ara Tatil Dönemi geçirmelerini amaçladığımız planlamalar çerçevesinde bu kez 7-A sınıfı öğrencilerimiz yüksek oranda bir katılımıla tatil döneminde zihinlerinde hoş bir anı olarak kalacak bir faaliyet gerçekleştirdiler. Düzenlenen kahvaltı organizasyonu ile okul dışında sınıfça bir araya gelerek hoş vakit geçirmenin verdiği mutlulukla arkadaşlıklarını pekiştirdiler. Sonrasında Doğa Tarihi Müzesini ziyaret ederek Yenice doğal yaşamı hakkında detaylı bilgi edindiler.

Bu güzel etkinlik için öğretmenimiz Nurhan AYDIN hanımefendiye ve ilgilerinden dolayı duyarlı velilerimize çok teşekkür ederiz.



## İlçe Jandarma Komutanlığımızı Ziyaret Eттіk



Anasınıfı öğrencileri, velileri, anasınıfı öğretmeni Aysel ÇAYLI ve Okul Müdür Yardımcısı Ahmet Murat CANBAZ'ın katılımıyla İlçe Jandarma Komutanlığı gezisi gerçekleştirdiler.

Okul öncesi dönemde değerler eğitimi ve inanç eğitimi çok büyük önem arz etmekte olup; soyut olan bu kavramların somutlaştırılarak öğrencilere sunulması gerekmektedir. Somutlaştırmanın en kısa ve öz hali ise gezerek görerek öğrenmedir.

Değerler Eğitimi kapsamında öğrencilerin İlçe Jandarma Komutanlığı ziyaretinde, çocukların kişiliklerinin ve inançlarının hızlı bir şekilde geliştiği bu kritik dönemde vatan sevgisi, şehitlik, görev, askerlik, sorumluluk gibi kavramların karşılık bulması ve onların zihinlerinde yer etmesi hedeflenmiştir. Kahraman askerlerimiz 156 Jandarma İmdat hattını öğrencilerimize tanıtarak hangi durumlarda aramaları gerektiği konusunda bilgiler verdiler.

Asker şapkalarını takarak komutan ile birlikte fotoğraf çekildiler. Ayrıca jandarma arabasını tanıtarak çocuklara küçük uygulamalar yaptırıldılar. Göstermiş oldukları sıcak, samimi ve içten ilgiden dolayı başta İlçe Jandarma Asayiş Müdürü Deniz Dönmez'e ve ilçe jandarma çalışanlarına teşekkür ediyoruz.

## Okul Aile Birliđi Yönetim Kurulu Üyelerimizin İkramı



İlkokul ve ortaokul okul aile birliđi yönetim kurulu üyelerimiz öyle paydosuna çıkan öğretmenlerimizi elleriyle hazırladıkları ikramlarla karşıladılar.

Okul Aile Birliđi Başkanlarımız Sevgi Zıvgaođlu, Yeşim Zıvgaođlu yönetim kurulu üyelerimiz Sevinç Karadöngel, Nesrin Arat, Tuđba Çalman, Naziker Çayır, Aysun Belen öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutladılar.

Başkan yardımcımız Aysun Belen okulumuzun 2019-2020 eğitim öğretim yılında tahmini bütçesini ve tahmini giderlerini aktardı.

Okulumuz ve öğrencilerimiz ile ilgili yapmak istedikleri projeleri aktardılar.

Öğretmenlerimizin memnuniyetle karşıladığı bu görüşme sonrasında Okul Müdürümüz Abdullah ÖZAKCA göreve başladıkları andan itibaren kısa zamanda elde ettikleri kazanımlardan ve ziyaret ettikleri makamlardan ve yardım severlerden okulumuz yararına aldıkları teminatlardan dolayı okul aile birliđi yönetim ekibine teşekkür etti.



## Deneme Sınavlarında Dereceye Giren Öğrencilerimiz



Çeşitli yarışmalarda ve deneme sınavlarında okulumuzda dereceye giren öğrencileri ödüllendirmeye devam ediyoruz.

Yapılan deneme sınavında tüm ortaokul sınıflarımızda ilk beşe giren öğrencilerimize, İlçe düzeyinde düzenlenen satranç turnuvasında dereceye giren öğrencilerimize, 10 Kasım Atatürk'ü anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen şiir ve resim yarışmasında ilk dörde giren öğrencilerimize, Mevlid-i Nebi haftası kapsamında İlçe Müftülüğü tarafından düzenlenen yarışmada dereceye girenlere,

Okul Müdürü Abdullah ÖZAKCA tarafından hediyeleri takdim edildi.

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## 8. Sınıf Öğrencilerimiz Liselileri Gezdi



8. Sınıf öğrencilerimiz ile merkezi yerleştirme sınavıyla öğrenci alan Karabük ve Safranbolu'daki liseleri gezdik.

Alparslan Gazi Anadolu Lisesi, Mehmet Vergili Fen Lisesi ve Şehit Murat Akdemir Proje İmam Hatip Okulları okul yönetimleri ve öğretmenleri kıymetli vakitlerini ayırıp bizleri misafir ettiler.

Öğrencilerimize Şehit Murat Akdemir Proje İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü tarafından yemek ikramı yapıldı.

Günün sonunda Naim Süleymanoğlu'nun ve Bulgaristan'da yaşayan Türklerin kimlik mücadelesinin anlatıldığı ve Cep Herkülü'nün Turgut Özal'ın da desteği ile Türkiye'ye sığınmasının konu alan sinema filmini izledik.

Kaptanlığımızı yapan öğrenci velimiz Alper Erişoğlu'na teşekkür ederiz.



## Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Tülay Hanım”



Anasınıfı öğrencilerimizin kış günlerinde iyi beslenmelerine dikkat çekmek, faydalı alışkanlıklar kazandırmak için bu hafta C Vitamini anlatan aile katılımı etkinliği düzenledik.



Öğrencilerimiz evlerinden getirmiş oldukları C Vitamini içeren meyvelerin özelliklerini tanıyarak vücudumuza faydalarını öğrenerek bilinçlendiler. Hazırlamış oldukları sağlıklı meyve sularının tadına bakarak keyifli zaman geçirdiler. Esas C vitamini kaynağının meyveler ve yeşil yapraklı sebzeler olduğunu öğrendik. Bizde bunun önemini öğrencilerimize aşlamak için her sene okul sağlığı planlamamızın da içinde bulunan C vitamini Şenliğini düzenliyoruz.

Öğrencilerimiz okul öncesi eğitimlerinde her konuda bilinçleniyorlar. Amacımız öğrencilerimizi eğitmek ve onlara faydalı alışkanlıklar kazandırmak. C Vitamini Şenliği'nde de kış günlerinde iyi beslenmelerine dikkati çekebilmeyi istedik. Öğrencilerimiz hem eğlendi hem de sağlıklı beslenmeyi öğrendi”. Bu etkinlik için velimiz Tülay hanıma teşekkür ediyoruz.

## 6/A Sınıfı Öğrencileri Gezi Etkinliği



Okulumuz 6/A sınıfı öğrencileri, Fen Bilimleri öğretmenleri Büşra BAYBAŞ ile güzel bir hafta sonu etkinliğinde buluştular. Yenice Belediyesi Ihlamur Teras tesislerindeki keyifli anların ardından öğretmenleri eşliğinde Flora (Bitki) ve Fauna (Hayvan) Müzesini de gezerek müze görevlisi tarafından kendilerine bilgilendirme yapıldı. Öğrencilerimizin hatıralarında güzel bir anı olarak kalacak bu güzel etkinlik için öğretmenlerimiz Büşra BAYBAŞ'a teşekkür ederiz.



## Okul Bahçemize Panel Çit Yapıldı



Öğrencilerimizin güvenliği açısından, okulumuz bahçesindeki istinat duvarı üzerine 51m uzunluğunda panel çit uygulaması yapılmıştır.

Çok kısa zamanda bu sorunumuza çözüm bulan okul aile birliği yönetim kurulu üyemiz Tuğba Çalman'a ve Aysun Belen'e teşekkür ederiz.

2019-2020 eğitim öğretim yılı okul aile birliği yönetim kurulumuz büyük bir özveri ile çalışmalarına devam ediyor. Kendi aralarında iş bölümü yaparak iyi bir takım çalışması halinde okulumuza yeni bir ivme kazandıran okul aile birliği başkanlarımız Sevgi Zıvgaoğlu ve Yeşim Zıvgaoğlu'na ve tüm yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Ayrıca okulumuzun birçok yerinde ustalığını konuşturmuş olan Yeter Kirenli ve Mehmet Balat'a teşekkürler. Ellerinize sağlık.







### *Kros Müsabakasında İl 2.si Olduk*



Karabük ilinde düzenlenen okullar arası KROS müsabakalarına katılan okulumuz öğrencileri, 3000 m yıldızlar kategorisinde takım halinde il 2. si olmuştur.

Ayrıca bireyselde Emirhan GÜNEY il 4. sü olarak madalya almaya hak kazanmıştır.

Öğrencilerimiz il derecesi aldıkları için okulumuza başarı belgesi kazandırmışlardır.

Öğrencilerimizi ve Beden

Eğitimi Öğretmenimiz Muhammet Yücel'i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Damla Hanım”



Anasınıfı veli katılımları kapsamında Damla Hanım çocuklarımız ile, “Etik Anlayış” teması alanında “ Farklı Kültürler” ile ilgili etkinliklerle keyifli çalışmalara imza attılar. Türk kültürü ve farklı kültürlerle ait belli başlı özellikler inceleyen öğrencilerimiz; kültürlerin değerler, yaşanan yer, yaşam biçimi, konuşulan dil, giysiler, sanat dalları, yöresel yemekler gibi öğelerden oluştuğu öğrendiler.

Minikler; etkinlik kapsamında kültürel değerlere sahip çıkmanın önemi ile ilgili sohbet ettiler. Ayrıca etik davranış ile kültürler arasındaki benzerlik ve farklılıkları tartıştılar.

Bunun yanında farklı kültürlerde yenen yemeklerin neler olduğunu öğrendiler. Bu etkinliğimiz sayesinde Japon kültürünü tanıma fırsatı yakaladılar. Okul öncesi öğrencilerimizin ilgi ve merakla katıldığı “ farklı kültürler” aile katılımı kapsamında gerçekleştirdiği etkinlikte çocuklarımızla beraber Japonca "merhaba " (koniçiva) oyunu oynadılar. Ardından Japon kültürüne ait olan "Noodle" yemeğini yaptılar. Yemeğin nasıl yenileceğini öğrendiler. Çocuklarımız afiyetle yediler. Velimize katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz



### **Hentbol Küçük Kızlar ve Yıldız Kızlar Okul Takımlarımız**

Hentbol Küçük Kızlar Okul Takımımız, Çelik İş Ortaokuluna karşı göstermiş oldukları performansla **\*\* İL 2.Sİ \*\*** oldular ve seneye şampiyonluğun en büyük adayı olduklarını bir kez daha gösterdiler.



Hentbol Yıldız Kızlar Okul Takımımız grubunda oynamış olduğu maçlarda namağlup tamamlamış olup diğer maçların sonuçlarına göre il derecesi belli olacaktır.

Öğrencilerimizi ve onları çalıştıran Beden Eğitimi Öğretmenimiz Muhammet Yücel'i tebrik ediyoruz.

Safranbolu spor salonunda gerçekleşen müsabakada, bizleri yalnız bırakmayan öğrenci velilerimize çok teşekkür ederiz.

Ayrıca formaların yapımında desteklerini esirgemeyerek sponsor olan "Uzuner Gıda Ltd. Şti." grubuna ve "EREN MERMER" firma yöneticilerine şükranlarımızı sunuyoruz.

## 12-18 Aralık Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası



12-18 Aralık Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında velilerimizin yoğun katılımı ile çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik. Etkinliklerde velilerimizin ev yapımı birbirinden leziz ve sağlıklı ürünlerini öğrencilerimize ikram ettik.

Ayrıca etkinlikler sonrasında yerli malı ürünlerin kullanımı ve tanıtımı hakkında öğretmenlerimiz

tarafından detaylı bilgiler verildi. Ülke kalkınmasında yerli malı ve üretimin önemi, bunun da ancak araştıran, düşünen, soran, sorgulayan bireyler tarafından gerçekleştirilebileceği üzerinde duruldu.

Etkinliklerimizi planlayan başta sınıf öğretmenlerimiz olmak üzere emekleri ve bizzat katılımlarıyla desteklerini esirgemeyen velilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

## Ebru Çalışması



Bu hafta aile katılımımızda ebru çalışması vardı. Son birkaç on yıla bakıldığında ebru sanatının kaybolmuş bir sanat olma tehlikesinden kurtulduğu görülmektedir. Bunda gelişen iletişim araçları aracılığıyla ebru sanatçıları ve bu sanata meraklı insanların, bu sanatın birçok insan tarafından tanınip sevilmesi yönünde yaptıkları çalışmaların büyük etkisi olmuştur. Başka bir açıdan bakıldığında, gelişen boya teknolojisi ve aranan hemen hemen her tür ebru malzemesinin, eskiye nazaran çok daha kolay elde edilmesi de bu sanatın tekrar yaygınlaşmasına yol açan başka bir nedendir.

Biz de bu hafta aile katılım etkinliğinde **Görsel Sanatlar öğretmenimiz Elif Saygın** rehberliğinde ebru çalışmasının kökenini ve uygulanış şeklini öğrendik. Her çocuk özgün sanat çalışmasını gerçekleştirdi. Etkinliği çok beğendik. Öğrencilerimize böyle bir deneyim yaşattığı için ayrıca teşekkür ederiz.

Çocukların, sanatla iç içe olduklarında dünyanın; daha yaşanılabilir bir yer olacağı tartışılmaz bir gerçek. Bu nedenle çocukları sık sık sanatla bir araya getirmek, sanatı incelemelerini ve denemelerini sağlamak onlara verebileceğimiz en büyük hediye...



## Okullar Arası Dart Müsabakası



Karabük ilinde düzenlenen “Okullararası Dart Müsabakalarında” Yıldız Erkekler ve Yıldız Kızlar kategorilerinde boy gösterdik.

Erkeklerde grubumuzu 1. olarak bitirmemize rağmen çeyrek final turunu geçmekte zorlandık. Kızlarda ise 1 galibiyet ve 2 mağlubiyetle grup maçlarını tamamladık.

Kalaycılar Ortaokulu olarak “Sporun Her Dalında Varız” parolasıyla çıktığımız bu yolda emin adımlarla ilerleyen, okulumuzu ve ilçemizi en güzel şekilde temsil eden sevgili öğrencilerimizi kutluyor, başarılar diliyoruz...



## Kariyer Günleri projesi “Eczacılık Mesleği”



Okulumuzda Kariyer Günleri projesi kapsamında bu ay ilçemiz eczacılarından Betül KAYALI hanımefendiyi misafir ettik.

2017 yılından itibaren devam ettirdiğimiz proje kapsamında bu ay da hastalıkların tedavi sürecinde büyük rol oynayan eczacılık mesleğini konu edindik. Bu kapsamda eczacı Betül hanım öğrencilerimizle bir araya gelerek kendisinin eğitim sürecinden yola çıkarak mesleğe giden yol haritası ve eczacılık mesleği hakkında detaylı bilgi verdi. Sonrasında ise öğrencilerimizin sorularını yanıtladı.

Soğuk kış aylarında olduğumuz bu günlerde öğrencilerimiz doğru tedavi ve ilaç kullanma yöntemlerini öğrenerek maddi kaybın en aza indirilmesi yoluyla aile ve ülke ekonomisine katkının anlamını bir kez daha kavramış oldular. Ayrıca tedavi sonrasında artan ilaçlar hakkında ne gibi çalışmalar yapılabileceği konusunda bilgi sahibi olarak ihtiyaç sahiplerinin de tedavi olmaları yönünde toplum hizmeti farkındalığına sahip oldular.

Katılımlarından dolayı Betül KAYALI hanımefendi ile bu ayki kariyer günü organizasyonunu tertip eden okulumuz öğretmenleri Gülay SEZER ve Mürsel SAYGIN'a çok teşekkür ederiz.

## Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Sevinç Hanım”



Okulumuz anasınıfı aile katılımı kapsamında velilerimizden Sevinç hanım çocuklarımızla beraber lezzetli mi lezzetli, bol malzemeli pizza yaptı.

Açılan hamuru tepsi üzerine yerleştirildik. Hamurun üstüne malzemeler sos, zeytin, mısır, sucuk, sosis, domates, kaşar, tek tek özenle birer birer öğrencilerimizin elleriyle pizzaya

ekledik. Pişmeye bırakılan pizzalardan okulumuza harika kokular yayıldı.

Çocuklarımız hem fen doğa çalışması gerçekleştirdiler hem de montessori çalışması ile yaparak yaşayarak mutfak etkinliği gerçekleştirmiş oldular. Bazı çocuklarımız ise ilk defa pizza yediklerini ifade ettiler. Velimize katılımından dolayı teşekkür ediyoruz.

## Karabük Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü



Karabük Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü personeli ile okulumuz öğrencileri bugün bir araya geldiler.

Orman Mühendisi Saime Demirtaş'ın sunumu ile öğrencilerimiz \*biyolojik çeşitlilik, biyolojik kaçakçılık, yaban

hayatı, fotokapan, sokak hayvanlarına karşı duyarlılık\* konularında bilgi sahibi oldular.

Öğrencilerimiz sunum esnasında konu ile ilgili kamu spotları, animasyon çizgifimler izlediler ve kendilerine sorulan sorulara doğru cevap verenlere misafirlerimiz tarafından çeşitli hediyeler verildi.

Okulumuza gelerek öğrencilerimize bu eşsiz bilgileri sunan Orman Mühendisleri Hüseyin Yıldız, Saime Demirtaş, Sultan Alğan ve araç şoförleri İbrahim Yılmaz'a çok teşekkür ederiz.